EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS CONVALIDAÇÕES DE DECLARAÇÕES DOS
CANDIDATOS INSCRITOS ÀS VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO DO QUADRO DE CARREIRA DA

SERCOMTEL ILUMINAÇÃO S.A  ATRAVÉS DE COTAS PARA AFRO-BRASILEIRO DE ACORDO COM A
LEI MUNICIPAL 11.952/2013

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015, DE 25 DE JUNHO DE 2015 e
 Nº 002/2015, DE 26 DE JUNHO DE 2015.

CHRISTIAN PERILLIER SCHNEIDER, DIRETOR PRESIDENTE DA
SERCOMTEL ILUMINAÇÃO S.A., EM CONFORMIDADE COM A
NATUREZA DE SUAS REGULARES ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
ESTATUTÁRIAS;

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar, após convalidação da comissão instituída pela lei
municipal nº 11.952 de 2013, reunida no dia 23/10/2015 e em conforme com a convocação editalícia de 15 de outubro
de 2015 o seguinte resultado:

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1002584 ADALGIZA ARANTES LOUREIRO Não Compareceu

1000339 ALEX BATISTA DIARIO Não Compareceu

1005579 ALEX PEREIRA DE SOUZA LUIZ Convalidado

1000796 ANA MARIA BORGES DE ALCANTARA Não Compareceu

1001458 ANTONIO FERREIRA NETO Convalidado

1004504 BRUNO FERNANDO DE LIMA Não Compareceu

1005364 CARLOS RAUAN GONZAGA DA SILVA Convalidado

1004476 EDVALDO AUGUSTO DA SILVA NUNES Convalidado

1002351 FABIANO ALEX DE SOUZA Convalidado

1003516 FELLIPE FRANCISCO ALVES Convalidado

1002178 GISIAN FERNANDES Convalidado

1002800 GREICY NOVAIS UMBELINO Convalidado

1000403 HANS WERNER SOUZA HUHMANN Convalidado

1002222 HENITON NOGUEIRA PRIMO Convalidado

1000728 JAIRO MARCIANO DA ENCARNAO Convalidado

1004222 JESSICA GEREMIAS CERQUEIRA LIMA Não Compareceu

1001071 JESSICA MAYARA SIQUEIRA SILVA Não Compareceu

1003396 JURANDIR CARVALHO RAMAO Convalidado

1001035 LILIAN KAREN BARBOSA MEDEIROS Convalidado

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1004584 LORENA CLAUDINA SILVA Não Convalidado

1003603 LUCIANA MOREIRA Convalidado

1001068 MARCELO DOS REIS BRUGNOLLI Não Compareceu

1000425 MAYARA DE JESUS PEREIRA Convalidado

1000196 NACHALE CRISTINA DA SILVA VELOSO Convalidado

1005807 RENAN VINICIUS DE ARAUJO Não Compareceu

1003105 ROSEMEIRE FERNANDA DA SILVA Não Compareceu

1003284 SERGIO PERCINOTO Convalidado

1000231 SIDNEI LOPES DE ARAUJO Convalidado

1001804 SILVIA ELAINE SANTOS DE CASTRO Convalidado

1001654 ULISSES FERNANDO DE PAULO Não Compareceu

1005577 VIVIANE SARAIVA BONFIM Convalidado

1001545 WESLEY ANTONIO DA SILVA MARQUES Não Convalidado

1000140 WEVERTON HENRIQUE MAGALHAES SANTOS Convalidado

Os RECURSOS ADMINISTRATIVOS deste resultado deverão ser redigidos a próprio punho e protocolado
junto à Sercomtel Iluminação S.A, endereçado ao setor de Coordenação de Gestão de Pessoas do dia
26/10/2015 às 8:00h até o dia 30/10/2015 às 17:30h.  (horário oficial de Brasilia – DF), no seguinte
endereço: Rua  Professor João Cândido, 555.

Revogar as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Londrina/PR, 23 de outubro de 2015.

CHRISTIAN PERILLIER SCHNEIDER

Diretor Presidente